profissional deverá estar devidamente registrado no Conselho Regional de 
Enfermagem e estar apto para realização de procedimentos pertinentes as 
atribuições da profissão. 

03 

12 
meses 

R$ 2.335,69 

3.5. O valor máximo estimado para os serviços objeto deste edital é de R$ 228.026,88 

(Duzentos e vinte e oito mil, vinte e seis reais com oitenta e oito centavos), para credenciamento 

de Profissionais Fisioterapeuta, Auxiliar de saúde bucal e Técnica em enfermagem para suprir as 

necessidades da Secretaria de Saúde do Município. 

3.6. O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor